5.9-334

5 Q. g.

ALDAE

POMPONII  
MELAE

DE

SITV ORBIS

LIBRI III.

AD SPLENDIDISSIMVM

ABRAH. GRONOVI

EXEMPLAR

RECVSI

ET INDICIBVS COPIOSIS

ADORNATI

A

M. HENRICO ADAMO MEISNERO  
SCHLEIZENSI.

---

CURIAE VARISCORVM  
SVMTIBVS IOANNIS GOTTLIEB VIERLINGII.

clo Id cc xxxviii.

VIRO  
SVMME REVERENDO ATQVE  
AMPLISSIMO  
**IOANNI MARTINO  
ALBERTI**

CELSISSIMI COMITIS AC DOMINI  
HENRICII IVNIORIS LINEAERVTHE-  
NI A CONCIONIBVS AVLICIS CON-  
FESSIONIBVS ET COETVS QVI  
SCHLEIZAE CHRISTO COLLIGI-  
TVR SVPREMO ANTISTITI

et

VIRO  
NOBILISSIMO ATQVE EX-  
PERIENTISSIMO  
**IOAN. CHRISTOPH.  
SCHILLINGIO**

CELSISSIMI COMITIS AC DOMINI  
HENRICII IVNIORIS LINEAERVTHE-  
NI A CONSILIIS EIVSDEM MEDICO  
AVLICO GRATIOSISSIMO ARTIS  
MEDICAE LICENTIATO ET PHY-  
SICO PROVINCIALI OR-  
DINARIO

<sup>nec non</sup>  
VIRO  
NOBILISSIMO AC IVRIS  
CONSULTISSIMO  
**CHRISTIAN. FRID.  
KNAVERO**

EQUESTRIS RUTHENICARVM PRO-  
VINCIARVM ORDINIS A CONSILIIS  
ET TABVLARVM PVBLICARVM  
CONDITORI AC QVSTODI

TRIBVS SCHOLAE PATRIAЕ  
EPHORIS GRAVISSIMIS PATRO-  
NIS SVIS PIЕ OBSERVANDIS.  
VITAM AC PROSPERITATEM  
PERPETVAM  
M. HENRICVS ADAMVS MEISNERVS  
**SCHLEIZENSIS**

**E**xoptatissimum VESTRVM  
in portum, PATRONI  
OPTIMI, tot terrae ma-  
risque nostro cum Mela emen-  
sam climata tandem denique au-  
ipicato  
)( 3

## DEDICATIO.

spicato meam prouehi nauem,  
ex animi gaudeo sententia. Quo  
amabili loco, quem caelo fa-  
vente attingo, tutiorem, quid?  
quod feliciorem an eligere po-  
tuerim, prorsus dubito. Prac-  
ter illud enim, quod trito fa-  
tis dicitur proverbio *dulce solum pa-  
triae*, iam ante oculos obuer-  
santur mihi meliores nostrae pa-  
triae res, nullo fane laudis enco-  
mio satis tollendae. His scilicet  
**e** tot innumeris, quibus nos **D-  
E-VS** adficit, beneficiis res nostra  
publica per VOS, PATRES  
**CARISSIMI** optime ordina-  
tam sese nobis conspiciendam  
praebet: haec inter vnum illud  
penitus considerasse lubeat ar-  
gumentum, instituto meo ac-  
commodatissimum. VOS estis,  
quibus praeceteris ipsa proui-  
dissima

## DEDICATIO.

dissima INDVLGENTISSI-  
MI PATRIS PATRIAЕ cura  
nauis scholasticae patrocinium  
dēmandauit. VOS compello,  
scholae patriae ANTISTITES,  
ex qua tot vtilissimi exstiterunt,  
qui de salute publica praeclare  
merentur viri, quid? quod, VOS  
IPSI, fulcra praestantissima, inde  
prodiistis. Etsi haec quidem,  
quam modo in medium protuli,  
eaque maxima fuit causa, quac  
tantum audacie mihi addidit,  
ut NOMINA VESTRA HO-  
NORATISSIMA huic libello  
praescriberem: non vnica tamen  
illa est, sed alia etiam, quibus  
impulsus ac ductus sum, acce-  
dunt rei bonae momenta. Cum  
enim, VIR SVMME REVE-  
RENDE, TVOS docendi filios  
provinciam per biennium in me